一、安全使用注意
警告
注意
安装与配线注意事项
1）本产品不得使用在原子能设备以及与人命相关的医疗器械等方面。
2）本产品使用在家庭环境内有时会发生电波干扰。此时应采取充分对策。
3）本产品通过强化绝缘进行触电防护。将本产品嵌入设备上以及配线时，需遵守嵌入设备所符合的规
格要求。

     动力机器请尽量拉开距离安装。
二、设备型号
三、常规型号说明
四、主要技术参数
1、电气参数表：
周围环境条件
存贮环境
室内使用，温度：0 ～ 50℃ 无结露，湿度：＜85%RH，海拔小于 2000m
-10 ～ 60℃, 无结露
采样速度 2 次每秒
供电电源
整机功耗
继电器容量 AC 250V /1A 额定负载寿命大于 10 万次（阻性负载）
AC/DC 100 ～ 240V （85-265V） 或 AC/DC 24V
< 6VA
电流输出
固态继电器输出 DC 24V 脉冲电平，带载 <30mA
DC 4 ～ 20mA 带载小于 500Ω，温漂 250PPM
2. 配线注意事项：
     1）热电偶输入的场合，请使用规定的补偿导线；如果被测量设备为金属加热物请使用带绝缘的热电偶。
     2）热电阻输入的场合，请使用导线电阻较小的，且（3 线式）无电阻差的线材，但总长度应在 5m 内。
     3）为了避免噪声干扰的影响，请将输入信远离仪器电源线、动力电源线、负载线进行配线。
     4）为了减小动力电源线以及大负载电源线对本产品的影响，请在容易受到影响的场合，建议使用
噪声滤波器。  如果使用噪声滤波器，请务必将其安装在接地的盘面等上，并使噪声滤波器输出
侧与电源端子间的配线最短；不要在噪声滤波器输出侧的配线上安装保险丝、开关等，否则会降
低滤波器的效果。
     5）本产品在投入电源时到有输出时间约为 5 秒。如果有联锁动作的电路等信号使用的场合，请使
用延时继电器。
     6）变送输出线请尽量使用带屏蔽层的双绞线，必要时也可在信号接收设备前端接共模线圈抑制线
路受到干扰影响，确保信号可靠稳定。
     7）  远距离 RS485 通信线请使用带屏蔽层的双绞线，并将屏蔽层在主机侧接地处理；确保通信可靠
稳定。
     8）本产品没有保险丝；需要的场合请按额定电压 250V, 额定电流 1A 配置，保险丝种类：延时保险丝。
     9）请使用适合的“一”字螺丝刀及导线
          端子间距：5.0mm
          螺丝刀尺寸：0.6X3.5“一”字长度大于 130mm
          推荐拧紧力矩：0.5N.m
          合适线材：0.25 ～ 1.65mm 的单线或多芯软线
     10）请不要将压接端子或裸露线部分与相邻的端子接触。
      本说明书对GTE2系列温度控制器设置、配线及各部分名称，操作方法等进行说明，使用本产品前请
认真阅读本说明书，在理解内容的基础上正确使用。并请妥善保存，以便需要时参考。
GTE2□  -  RC28– T    A A：版本号
20：两路输入无通信  28：两路输入带RS485通信
S：SSR驱动输出 R：继电器输出 D：DC 4-20mA
空：AC/DC 100～240V供电    F：AC/DC 24V供电
2：外型尺寸23W*100H*116L （mm）
GTE：模块型温度控制器
T：TC输入  R：RTD输入   X：mA/V输入(订做)
C：两路继电器报警输出
型号 输入 RS485OUT1（CH1） OUT1（CH2）
GTE2□-RC28-T